МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-БАКЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	21.12.2023
	с. Усть-Бакчар
	№ 43

О выплате премии по итогам 2023 года

Во исполнение решения Совеа Усть-Бакчарского сельского поселения  от 26.02.2018 № 2 «О муниципальных  должностях в муниципальном образования Усть-Бакчарское сельское поселение,  целях определения размера и порядка оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Усть-Бакчарское сельское поселение», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»,

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Выплатить Главе Усть-Бакчарского сельского поселения премию по итогам работы за 2023 год в одном должностном окладе.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и действует по         30 декабря 2023 года включительно.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» по адресу https://u-bakchar.ru/.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию (В.В. Гладневу).

Глава Усть-Бакчарского
Сельского поселения		                                            Е.М. Пчёлкин